במכלול נסיבות העניין, החלטנו כאמור להקל במידת מה בעונשו של המערער וזאת בכך שאנו קובעים כי תקופת המאסר בפועל אותה ירצה המערער תהיה של 27 חודשים תחת תקופת 36 החודשים שקבע בית משפט השלום.

כל יתר רכיבי גזר הדין קמא יישארו בתוקפם.

ניתן והודע היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת

יורם צלקובניק, שופט

יוסף אלון, נשיא

הוקלד על ידי שולמית אברהם